[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ      КОМИССИЯ

БОКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           26 декабря 2017г.                                                                             №71-2
                                                           ст. Боковская

	О снятии с контроля исполненных документов
за II полугодие  2017 года

В соответствии с инструкцией по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии, утвержденной Постановлением территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области от 22.01.2016  № 2-8,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с контроля исполненную документацию за II полугодие  2017 года (Приложение).
 2. Инспектору внести соответствующие записи в контрольных карточках.
Председатель комиссии                                                           С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                 Н.А. Власенко